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Entgeltbestimmungen für muerznet CS PROFI-Produkte
gültig ab: 1.4.2008

Produkt Beschreibung 
einmalig 

exkl.
einmalig 

inkl.
monatl. 

exkl.
monatl. 

inkl.

CS PROFI      
4Mbit 2008

Zeitlich unbeschränkter Internetzugang                                  
mit bis zu 4096/1024kbit/s im geteilt genutzten Netz             
unbegrenzte Datenmenge/Monat (Flatrate)

41,58 49,90

CS PROFI      
8Mbit 2008

Zeitlich unbeschränkter Internetzugang                                  
mit bis zu 8192/2048kbit/s im geteilt genutzten Netz             

Modemkaution und Herstellung 
Modemanschluss                

Kosten für Domänen- registrierung

Modemkaution und Herstellung 
Modemanschluss                

Kosten für Domänen- registrierung 
und Servereinrichtung siehe unten

8Mbit 2008
g g

unbegrenzte Datenmenge/Monat (Flatrate)
83,25 99,90

CS PROFI      
Access 4Mbit

Zeitlich unbeschränkter Internetzugang                                  
mit bis zu 4096kbit/s synchron im geteilt genutzten Netz            
unbegrenzte Datenmenge/Monat (Flatrate)

179,00 214,80

CS PROFI      
Access 6Mbit

Zeitlich unbeschränkter Internetzugang                                  
mit bis zu 6144kbit/s synchron im geteilt genutzten Netz            
unbegrenzte Datenmenge/Monat (Flatrate)

Kosten für Domänen- registrierung 
und Servereinrichtung siehe unten

auf Anfrage

auf Anfrage
Access 6Mbit unbegrenzte Datenmenge/Monat (Flatrate)

259,00 310,80

CS PROFI      
Access 8Mbit

Zeitlich unbeschränkter Internetzugang                                  
mit bis zu 8192kbit/s synchron im geteilt genutzten Netz            
unbegrenzte Datenmenge/Monat (Flatrate) 349,00 418,80

Zusatzdienstleistungen für CS PROFI

auf Anfrage

Zusätzliche 
Domänen       
Neu bzw. 

Übernahme

DNS-Einträge, Domänenregistrierung, 
Einrichten virtuelle WEB-, FTP-, EMAIL-Server 
und Registrierung der Domäne inklusive 
Registrierungsgebühr für .at, .co.at, .com, oder 
.eu-Domänen 60,00 72,00 2,50 3,00
Plattform Windows                                           
für die ersten 100MB je Web                                
inklusive 500 MB Datentransfer pro Monat 25,00 30,00 2,00 2,40W bh ti inklusive 500 MB Datentransfer pro Monat 25,00 30,00 2,00 2,40
Plattform Linux                                                      
für die ersten 100MB je Web                                
inklusive 500 MB Datentransfer pro Monat 25,00 30,00 4,00 4,80
Windows Plattform je 100MB 2,00 2,40
Linux Plattform je 100MB 4,00 4,80

email Adressen Mailbox mit 100MB 25,00 30,00 1,00 1,20

Webhosting

Zusätzlicher 
Webspace

Festplatten Speicherplatz Preis auf Anfrage

Herstellungsentgelte
Produkt Beschreibung 

einmalig 
exkl.

einmalig 
inkl.

Herstellung
Installation einer Datendose                          
M d HF P l fü I t t

Festplatten-Speicherplatz Preis auf Anfrage

monatlich

Dienstleistungen für andere Domänen Preise auf Anfrage

Herstellung 
Modemanschluss Messung der HF-Pegel für Internetzugang          

Modemanschluss              37,50 45,00

Comfort-Paket
wie Herstellung Modemanschluss                   
Modemkonfiguration                                   
komplette Einrichtung auf 1 Kunden-PC           124,91 149,90

Modemkaution Für die Zurverfügungstellung eines 
Kabelmodems durch muerznet 40,00 48,00

Wireless Cablemodem: 2,41 2,90

weitere Details zu den einzelnen Produkten entnehmen sie der Leistungsbeschreibung
muerznet behält sich Änderungen der Leistungsbeschreibungen sowie Preisanpassungen vor


